
 お得意様各位                        平成３０年４月吉日 

                                   株式会社レイト商会 

                         ＴＥＬ ０４５－４７３－３６４６ 
                                 ＦＡＸ ０４５－４７２－４７４４              

         

        ゴールデンウィーク休業日のご案内 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引

き立て立てを賜り誠に有難うございます。 
さて、ゴールデンウィークに伴い、下記の通り休業とさせて頂きます。 
誠に勝手ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

              記 

４月２８日（土）  休業                                                       

       ４月２９日（日）  休業 

       ４月３０日（月）  休業 

          ５月 １日（火）  通常営業 

          ５月 ２日（水）  通常営業 

          ５月 ３日（木）  休業 

          ５月 ４日（金）  休業 

          ５月 ５日（土）  休業 

          ５月 ６日（日）  休業 

            ５月 ７日（月）  通常営業 

尚、連休前は運送便等が大変混み合いますのでお早めにご注文を下さい

ます様お願い申し上げます。 


